江苏省医学会

  苏医会学〔2019〕136 号

——————————

江苏省第十九次临床检验学术会议通知

各市医学会、各有关医疗单位：

我会定于 2019年 11月 21～23日在无锡召开江苏省第十九次临床检

验学术会议。会议主题为“检验与临床、协作与发展”。会议将邀请

十余名国内著名专家作大会主题学术报告并设有 5 个分会场交流，同时开

展形态学知识竞赛、优秀青年学者和研究生学术报告竞赛。参加学

习交流的代表，经考核合格后均可获得相应的继续医学教育 I 类学分。欢

迎广大从事相关专业的医技人员积极参与！现将有关事项通知如下：

一、您单位        同志撰写的论文（见附条），经专家评审被录用

参加本次大会交流。论文将由筹备组统一汇编成册。

二、您单位        同志为江苏省医学会检验分会第九届委员或青

年委员，为本次会议的正式代表。21日（报到当日）晚 19：30～21：00召

开省检验学分会全体委员会议，请青年委员一并出席。

三、费用：参会代表每人交注册费（江苏省医学会会员）600元，非会

员 800 元；住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费）。所有费用回

单位按规定报销。

四、时间：2019 年 11 月 21日报到，21 日下午、22 日全天、23 日上午

学术交流，23 日下午会后撤离。

五、报到及会议地点：无锡君来世尊酒店（地点：无锡市滨湖

区太湖新城和风路 111 号；电话：0510-85285888）。

六 、 凡 要 求 参 加 会 议 的 同 志 请 登 录 江 苏 省 医 学 会 网 站

（http://www.jsma.net.cn），从首页学术会议专区进入会议网页

（江苏省第十九次临床检验学术会议）进行注册，以便会务组做

好组织接待工作。有关会议的最新信息亦请登录网站查询。

联 系 人 ： 乔 荣 华 ， 电 话 /传 真 ： 025－ 83620695， 手 机 ：

13675102594。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会检验学分会

                                     2019年 10 月 16日

http://www.jsma.net.cn/